
Kvamskogen Vel 
Referat fra :    Årsmøtet 9/5-2011 

Møteplass :    Kantine, Olav Kyrresgate 22, 7 etg, kl 19.00 

Tilstede fra styret, sett fra venstre : Øyvind Valland  - Magnus Reidar Hjelme 
Per Frode Bjørkbom - Berit Ellefsen 
Erling Mikkelsen - Erik Bjerring Hansen 
Joachim L. Nielsen - Bjørn Karl Haugland 
Svein Kjørsvik - Unni Ellefsen 
( Per Stornes, fotograf og kasserer ) 

Meldt avbud ;  Harald Thomsen & Geir Bjånes. 

Fra valgkomiteen :  Leif Ask  
Meldt avbud :   Per Nordbø 

Inviterte gjester :   Ordfører Samnanger kommune - Marit Aksnes Aase 
    Styreleder Fykse Landskapspark - Liv Lyngstad 

Representant Fartøyvernsenter : Cecilie Holm 

Dessuten møtte 20 av foreningens medlemmer 



Møtet startet kl 19.10 ved at foreningens formann ønsket velkommen og spurte om 
forsamlingen hadde alternative forslag til Erling Mikkelsen som møteleder. 
Ingen hadde det. 

Erling Mikkelsen ble valgt som møteleder for årsmøtet. 

Joachim L Nielsen tok arbeidet som referent.

Deretter startet den offisielle delen av årsmøtet med gjennomgang av sakslisten 
( punkt for punkt ) som var fremmet i innkallelsen til årsmøtet. 

� Godkjenning innkalling og saksliste

� Ingen merknader – Godkjent  

� Årsberetning for 2010

� Ingen merknader – Godkjent  

� Regnskap for 2010

� Regnskap 2010 gjennomgått ved foreningens formann. 

Spørsmål Fra Salen ( SFS ) : Foreningens gjeld – hva består dette av ? 
EBH ( foreningens formann ) Redegjorde. Forskuddsbetalte kontingenter, ikke betalt 
arbeidsgiveravgift o.l

SFS Høye kostnader i forening 2010 – hva er dette ? 
EBH Utgifter påløpt som resultat av aktivitetene rundt mastesaken, utvidet møteaktivitet & 
markering Furedalen høsten 2010. 

Deretter ble regnskapet for 2010 godkjent. 

� Valg av nye styremedlem 

Valg av representanter ble gjennomført ved Leif Ask.  
Følgende styremedlem var på valg : 

Kleiven området  Per Frode Bjørkbom 
Leite området  Erik Bjerring Hansen 
Leite området  Bjørn Karl Haugland 

Mødals området  Harald Thomsen 
Furedals området  Berit Ellefsen 

Tokagjels området  Erling Mikkelsen 

Samtlige tok gjenvalg med unntak av Erling Mikkelsen som går ut av styret. 
Inn for Erling Mikkelsen kommer Tove Skaar fra samme område som Erling Mikkelsen. 



For kommende år vil styresammensetning således være : 

Eikedals området   Geir Bjånes 1 år   2011 til 2012. 

Kleiven området   Svein Kjørsvik 1 år   2011 til 2012. 
Per Frode Bjørkbom 2 år  2011 til 2013. 

Leite området   Erik Bjerring Hansen 2 år  2011 til 2013. 
Magnus Hjelme 1 år  2011 til 2012. 
Bjørn Haugland 2 år  2011 til 2013. 

Mødals området   Harald Thomsen 2 år  2011 til 2013. 
Joachim L Nielsen 1 år  2011 til 2012. 

Furedals området   Berit Ellefsen 2 år   2011 til 2013. 
Unni Ellefsen 1 år   2011 til 2012. 

Tokagjels området  Øyvind Valland 1 år   2011 til 2012. 
Tove Skaar 2 år   2011 til 2013. 

Ny valgkomite   Erling Mikkelsen   2011 til 2012. 
Leif Ask    2011 til 2012. 

Medlemskontingent 2011 / 12 

Vedtatt holdt uendret for kommende periode – året 2012. 

Erling Mikkelsen ble deretter takket av som styremedlem gjennom mer enn 20 år i 
foreningen og overrakt blomster for sin innsats. 



Den offisielle delen av møtet var nå ferdig og vi kunne gå over på den uoffisielle 

delen hvor våre innbudte gjester fikk snakke til forsamlingen. 

Marit Aksnes Aase, ordfører i Samnanger Kommune gjennom 12 år, var først ut. 
Hun kunne fortelle om en kommune som var mer enn en gjennomfartskommune for 
bergensere på vei til hytten på Kvamskogen. 
Samnanger grenser opp mot Os / Fusa / Vaksdal / Kvam og Bergen. Kommunen er med i 
Bergens Alliansen og i Bergen og Omland Friluftsråd og fungerer som bindeledd mellom 
Kvam og Bergen. 
Masse industriell aktivitet i området. BKK ( tidligere Bergen Lysverker ) har drevet industri 
( utbygging & kraftproduksjon ) gjennom de siste 100 år. 
Ordfører inviterte publikum til å slå seg ned i Samnanger. 
De kommunale tjenestene er gode, fullt utbygde kommunale tjenester og ingen ventetid. 
Videre var der fasiliteter for idrett og friluftsliv. 
Store planer for området ved Bjørkheim - Flerbrukshall med bibliotek – Vinmonopol 
utvidet butikk tilbud - kro med utvidet båthavn og lignende. 
Ytre Tysse skal også oppjusteres. 
Byggetrinn 2 skal bla. inneholde en marina/småbåthavn. 
Tyssetunellen blir fullført i 2014. 
Samnanger huser også en organisasjon for småkraftverk i regionen. Denne er lokalisert til 
kraftverket på Frøland. 
Diskusjon med publikum hvor sistnevnte spesielt var interessert i anleggene rundt 
Tyssetunellen mot Eikelandsosen og Hardanger tunellen som er ønsket bygget mellom 
Mørkhølet og Steinsdalen. 

Til slutt oppfordret ordfører Marit Aksnes Aase publikum om å lese ”Samningen” 
- den lokale avisen for området.

Liv Lyngstad, styreleder i Fykse landskapspark, holdt et foredrag om aktivitetene rundt 
Fykse området i Hardanger. 
Landskapsparken hadde sin oppstart i 2006 og ble offisielt stiftet i 2008. 
Arbeidet dreier seg spesielt rundt alle gardsaktiviteter og friluftsliv i området. 
Fykse Landskapspark strekker seg på begge sider av fjorden til fjordbunnen lenger inne 
og langt opp i fjellet. 
Området har mange gardsbruk med egenproduksjon og salg av tradisjonsrik mat og frukt. 
Her finnes overnattingsmuligheter for publikum, fritidsaktiviteter 
( inkl det lokale motbakkeløpet ), utleie av kajakker, aquasenter med omvisning og 
lignende.
Foredraget ble ledsaget av en flott lysbildeframvisning av bilder fra området. 
Informasjonsbrosjyre er lagt ut på alle viktige publikumsplasser i hele Hardanger, 
inkl NAFèn på Kvamskogen. 
Tilslutt ble publikum oppfordret til å besøke de nye websidene. 
www.fyksesund.no.

Cecilie Holm, representant ved Fartøyvernsenteret i Hardanger ( underavdeling av 
Museet på Voss ), holdt tilslutt et foredrag ( ledsaget av en flott lysbildefremvisning ) om 
aktivitetene ved Fartøyvernsenteret. 
Senteret er en statelig godkjent barnevernsinstitusjon og hjelper vanskelig stilt ungdom til 
å få en utdannelse i forskjellige håndverk. 
Fartøyvernsenteret tar i tillegg imot besøkende, arrangerer båtturet opp og ned langs 
kysten av Norge, holder kurs i forskjellige tema rundt bygging av båt og holder i hevd 
gamle håndverkstradisjoner. 



Deretter takket foreningens formann de tre foredragsholderne for innsatsen og fremmøte 
og overrakte en blomsteroppsats til hver av dem. 

Årsmøtet var derved over – og ble avsluttet ca kl 20.30. 

Bergen 10/5-11 

Joachim L Nielsen 

Referent.


